SRP nº 207/2024, com seus anexos, a Ata de Registro de Preços nº 99/2024, 
PARECER JURÍDICO Nº 1314/2025/DETRAN – ASSEJU/DETRAN – PRES, 
bem como, os demais elementos constantes do processo acima citado. DO 
VALOR  O valor total da contratação é de R$ 5.638,90 (cinco mil e seiscentos 
e trinta e oito reais e noventa centavos). No valor acima estão incluídas todas 
as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, 
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciá-
rios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e